
 

 

Agenta är ett värdepappersbolag under tillsyn av Finansinspektionen som tillhandahåller 

rådgivning och investeringstjänster till institutionella investerare. Vi hanterar ca 12 mdr 

SEK, i huvudsak via sex egna fonder. En viktig del av vårt arbete är att identifiera 

framgångsrika förvaltare runt om i världen, och kombinera dessa i fonderna utifrån 

inriktning och profil. För mer information, se http://www.agenta.nu/ 

 

Analytiker och konsult 

Agenta vill förstärka sin marknadsledande roll inom institutionell finansiell rådgivning och 

”förvaltning-av-förvaltare”-lösningar i Sverige. Under hösten 2011 söker vi en 

nyutexaminerad ekonom eller ingenjör. Vi söker dig som har ett stort intresse för de 

finansiella marknaderna och som önskar arbeta i en innovativ och stimulerande miljö. 

Tjänsten ställer stora krav på analytiskt tänkande, noggrannhet, kreativitet och eget 

ansvarstagande. Arbetet kan bland annat omfatta portföljanalys, utveckling av kvantitativa 

modeller, utvärdering av förvaltare och kapitalmarknader samt konsultuppdrag inom 

kapitalförvaltningsområdet. Rapportskrivning och muntliga föredrag kräver att du kan 

uttrycka dig väl, både skriftligen och muntligen i såväl svenska som engelska då Agentas 

arbete delvis sker i en internationell miljö. För rätt person kan vi erbjuda en utvecklande och 

spännande tjänst i ett företag och område med stor tillväxtpotential.  

En tjänst med utvecklingspotential 

Under de två första åren arbetar du praktiskt och relativt brett inom olika delar av 

verksamheten. Det ger kunskap och möjlighet att finna och specialisera dig inom de områden 

som passar dig bäst. Du kommer att ingå i en liten men dedikerad grupp analytiker, med VD 

mer som en coach än en chef.  

Sänd din ansökan jämte CV och betyg till Lotta Forsgårdh, lotta.forsgardh@agenta.nu. Vi vill 

ha din ansökan så snart som möjligt dock senast den 18:e november 2011. Om du har frågor, 

ring Lotta Forsgårdh på 08-402 16 83 alternativt Peter Agardh på 08-402 16 81. 
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